Landesskiverband
rarnten

Offizielle Ergebnis

liste

OSV XIAOMI KIDS CUP 2023
OSV LANDESKINDERRENNEN KARNTEN

Karnten

Ort und Datum: Gerlitzen Nordabfahrt, 22.01.2023

Veranstalter: Landesschiverband

Karnten (1000)

Durchfiihrender Verein: SC Gerlitzen (1197)

Jury:

Chefkampfrichter: Rauter Arnulf KR (AUT)
Schiedsrichter: Ehn Gert KR (AUT)

Rennleiter: Fischer Erwin KR (AUT)

Startrichter: Pontasch Willi (AUT)

Zielrichter: Plattner Walter KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang:
Startzeit: 09:30 Intervall: 0:40 Startzeit:
Kurssetzer: Albert Dobrosek Kurssetzer:
Strecke: Gerlitzen, Klosterle I Strecke:

Homologierung: 12207/11/16

Starthohe: 1171 m Zielhdhe: 1001 m Starthohe:
Hohendifferenz: 170 m Hohendifferenz:
Anzahl Tore: 35 Richtungsénd.: 34 Anzahl Tore:
Vorlaufer: Vorlaufer:
Brenn Kristin
Pernull Lukas
Moser Emma
Gemeldete Starter: 85
In der Wertung: 81 (95,29%)

Homologierung:

Kinder 8 (weiblich, 2015)

Rang StNr OSV-Code Name
1 2 111303814 IPPOLITO Sage
2 1 111403465 COCEANI Teodora

Sonntag, 22. Janner 2023, 13:32

JG Vereinsname
2015 ASKOE ESV St.Veit
2015 SC Arnoldstein

Auswertung: SC Gerlitzen

Ski Alpin - Cross / Minicross

Gen.Nr.: 1AL012

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Wetterdaten:

Wetter: Bewdlkt
Schnee: Griffig

Temp. Start: -4° Ziel: -3°
2
11:10 Intervall: 0:40

Hacker Pirmin
Gerlitzen, Klosterle I

12207/11/16
1171 m Zielhdhe: 1001 m
170 m
35 Richtungsand.: 34
Brenn Kristin
Pernull Lukas
Moser Emma
1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1:15,82 X 1:1624  1:15,82 0,00
X2:08,37 1:2588 1:25,88 10,06
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OSV XIAOMI KIDS CUP 2023

Offizielle Ergebnisliste OSV LANDESKINDERRENNEN KARNTEN
Ski Alpin - Cross / Minicross Gen.Nr.: 1AL012 Gerlitzen Nordabfahrt, 22.01.2023

Kinder 8 (mannlich, 2015)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 3 102500576 KERSCHBAUMER Matteo 2015 SC Mallnitz X1:.0887 1:0642 1:06,42 0,00
2 4 119700568 EBNER Lorenz 2015 SC Gerlitzen 1:06,51 X1:12,32  1:06,51 0,09
3 8 102205769 GOSCHL Felix 2015 SC-BKK 1:08,15 X 1:09,58  1:08,15 1,73
4 6 104501659 BRANDSTATTER Niklas 2015 SV Villach 1:09,28 X 1:0941  1:09,28 2,86
5 7 104501982 WIEGELE Valentin 2015 SV Villach X1:2271 117,43 1:17,43 11,01
6 5 111303753 MOSER Valentin 2015 ASKOE ESV St.Veit X1.2759 1:2748 1:27,48 21,06

Kinder 9 (weiblich, 2014)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1 10 104501953 MORTL Mara 2014 SV Villach X1:02,00 1:01,58 1:01,58 0,00
2 9 111403423 HERRMANN Sarah 2014 SC Arnoldstein 1:09,63 X 1:10,00  1:09,63 8,05
3 13 111303817 KLAMING Ema Maria 2014 ASKOE ESV St.Veit X1:11,65 1:09,80 1:09,80 8,22
4 11 102500547 TRUSKALLER Amelie 2014 SC Mallnitz X1:17,58 11585 1:15,85 14,27
5 12 104501975 PEKOLL Annika 2014 SV Villach X1:32,10 1:26,52 1:26,52 24,94

Kinder 9 (mannlich, 2014)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1 20 119700524 NIEDERDORFER Jakob 2014 SC Gerlitzen 58,51 X 1:00,08 58,51 0,00
Fritz
2 18 102205777 HINTEREGGER Jonathan 2014 SC-BKK 1:03,65 X1:0586  1:03,65 5,14
3 16 114400351 ZAKARDISSNEHF Lukas 2014 SC Eitweg Koralpe X1:14,06  1:0534  1:05,34 6,83
4 17 100602154 DRAGASCHNIG Gabriel 2014 SV Faakersee X1:10,37  1:09,50  1:09,50 10,99
5 14 104502012 KOLLMANN Jakob 2014 SV Villach X1:10,97  1:09,80 1:09,80 11,29
6 15 102205767 KRIVEC Liam 2014 SC-BKK X1:1323 111,35 1:11,35 12,84
7 21 111403242 RITSCHER Leo 2014 SC Arnoldstein X1:1946  1:14,00 1:14,00 15,49
8 22 103900604 DURNIK Fabio 2014 SC Rosental 1:16,31 X1:16,93  1:16,31 17,80
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Landeasskiveroand

Aarnier
. . - SV XIAOMI KIDS CUP 2023
Offizielle Ergebnisliste OSV LANDESKINDERRENNEN KARNTEN
Ski Alpin - Cross / Minicross Gen.Nr.: 1AL012 Gerlitzen Nordabfahrt, 22.01.2023

Kinder 10 (weiblich, 2013)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 23 112500780 WEISS-LEITNER Ava- 2013 SV Berg 58,38 X 59,56 58,38 0,00
Loane

2 24 104501848 MULLNERITSCH Eva-Maria 2013 SV Villach 1:04,48 X 1:0573  1:04,48 6,10

3 25 104501958 NAGELER Lara 2013 SV Villach 1:06,70 X1:07,66  1:06,70 8,32

4 26 102205473 SARINGER Lisa 2013 SC-BKK 1:09,99 X 1:11,71  1:09,99 11,61

5 27 104501974 PEKOLL Ronja 2013 SV Villach 1:10,16 X 1:10,96  1:10,16 11,78

Kinder 10 (mannlich, 2013)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.

1 30 119700542 RIEDL Lorenz 2013 SC Gerlitzen 58,26 X 58,79 58,26 0,00

2 33 113201959 FRIESACHER Janik 2013 ASKO St. Veit- X 59,76 59,21 59,21 0,95
Klippitztrl

3 29 102205840 KOCH Emmanuel 2013 SC-BKK X1:02,056 1:01,32 1:01,32 3,06

4 38 103900624 WIESNER Raphael 2013 SC Rosental XNz 1:.01,77  1:01,77 3,51

5 34 103900639 PETSCHACHER Leo 2013 SC Rosental 1:01,82 X1:02,31  1:01,82 3,56

6 31 111403414 KUNTARITSCH Leon 2013 SC Amoldstein X1:0484  1:0276  1:02,76 4,50

Moritz

7 36 111303752 MOSER Anton 2013 ASKOE ESV St.Veit X1.0464 1:0369 1:03,69 543

8 32 100304882 BERNIK Noah Jacob 2013 SC Petzen X1:.07,08 1:.07,04 1:07,04 8,78

9 37 102100378 EBERHART Paul 2013 UNION Klagenfurt 1:07,72 X1:08,22 1:07,72 9,46

10 35 108700184 THALER Mattis 2013 ASKOE WSV STALL-  X1:1417  1:09,33  1:09,33 11,07
WILDEGG
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Landeasskiveroand

GErnter

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Kinder 11 (weiblich, 2012)

Rang StNr
1 39
46
45
42
44
43
47
41
48
40

© 0 N o g1 OODN

-
o

OSV-Code
115500392
100304256
104501571
111403165
100602181
111303781
104501765
102500557
100602142
100602141

Name

KIENLEITNER Emma
EGGER Anna
RAUSCH Lilli
SERSCHON Magdalena
SCHOFFMANN Lena
SCHWEIZER Julia
JANNACH Valentina
BATEK Elina
ALTERSBERGER Pia
DRAGASCHNIG Elisa

Kinder 11 (mannlich, 2012)

Rang StNr
1 56
53
58
51
52
57
49
50
54
55

© 00 N o o1 OB

-
o

OSV-Code
119700508
100602047
100304169
103900629
111403055
111403424
102205659
102205768
102500579
111403099

Name

PONTASCH Johannes
HACKL David
PAULITSCH Niklas
RUBENTHALER Elias
ARNOLD Lukas
HERRMANN Jacob
PILS Moritz

GOSCHL Leon
HENEBIENS Senna
RITSCHER Jonah

Sonntag, 22. Janner 2023, 13:32
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JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Gen.Nr.: 1AL012

Vereinsname
SC Reichenfels
SC Petzen

SV Villach

SC Arnoldstein
SV Faakersee

ASKOE ESV St.Veit

SV Villach

SC Mallnitz
SV Faakersee
SV Faakersee

Vereinsname
SC Gerlitzen
SV Faakersee
SC Petzen

SC Rosental
SC Arnoldstein
SC Arnoldstein
SC-BKK
SC-BKK

SC Mallnitz
SC Arnoldstein

Auswertung: SC Gerlitzen

1. Lauf

X 57,73
X 57,57
58,78
X1:00,74
1:01,24
X 1:04,30
X 1:04,52
X 1:06,80
X 1:05,66
X 1:05,53

1. Lauf
54,99

X 56,17
56,38
X 58,34
58,28
X1:00,92
1:02,74
1:05,91
1:06,60
1:06,90

. OSV XIAOMI KIDS CUP 2023
OSV LANDESKINDERRENNEN KARNTEN

2. Lauf
55,84
57,52

X 59,80
59,57
X1:01,70

1:02,69

1:03,25

1:04,53

1:04,69

1:05,13

2. Lauf

X 55,15
55,65

X 57,57
57,34

X 59,76
59,78

X 1:03,50
X1:27,74
X 1:08,40
X 1:07,56

Gerlitzen Nordabfahrt, 22.01.2023

Ges.Zeit Diff.
55,84 0,00
57,52 1,68
58,78 2,94
59,57 3,73

1:01,24 5,40
1:02,69 6,85
1:03,25 7,41
1:04,53 8,69
1:04,69 8,85
1:05,13 9,29

Ges.Zeit Diff.
54,99 0,00
55,65 0,66
56,38 1,39
57,34 2,35
58,28 3,29
59,78 4,79

1:02,74 7,75
1:05,91 10,92
1:06,60 11,61
1:06,90 11,91
Seite 4 von 6
70KO



Landeasskivarparncd

Aarnier
- = - _gm= OSV XIAOMI KIDS CUP 2023
Offizielle EI‘gEbI‘lISlISte OSV LANDESKINDERRENNEN KARNTEN
Ski Alpin - Cross / Minicross Gen.Nr.: 1AL012 Gerlitzen Nordabfahrt, 22.01.2023

Kinder 12 (weiblich, 2011)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 67 115500401 MAIER Filippa 2011 SC Reichenfels 55,13 X 55,33 55,13 0,00
2 63 104501754 MORTL Emma 2011 SV Villach X 56,45 56,19 56,19 1,06
3 60 112800640 MOSER Ina 2011 SK ASKOE Landskron 57,17 X 58,09 57,17 2,04
4 62 101300585 ABUJA Matilda 2011 SC Hermagor 59,41 X 59,91 59,41 4,28
5 69 119700527 PRETT Zoe-Helena 2011 SC Gerlitzen 59,89 X 1:00,34 59,89 4,76
6 66 102100362 PENZ Caroline 2011 UNION Klagenfurt X1:.0120 1:00,71  1:00,71 5,58
7 59 101300651 MITSCHE Anna 2011 SC Hermagor X1:3041  1:0217  1:02,17 7,04
8 68 112800589 WASSERFALLER Ella 2011 SK ASKOE Landskron 1:03,49 X 1:04,31  1:03,49 8,36
9 65 111403259 CHINAGLIA Isabella 2011 SC Arnoldstein 1:04,86 XNIZ  1:04,86 9,73
10 61 111403057 ROBIN llena 2011 SC Arnoldstein 1:.07,14 X1:08,71  1:07,14 12,01

Kinder 12 (mannlich, 2011)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1 82 103900504 STOCKER Luca 2011 SC Rosental X 54,87 54,20 54,20 0,00
2 76 100602211 SANTNER Lukas 2011 SV Faakersee 54,83 X 55,00 54,83 0,63
3 85 112500783 RITSCHER Paul 2011 SV Berg 54,95 X 55,56 54,95 0,75
4 73 112500774 ZEBER Philipp 2011 SV Berg 55,65 X 56,53 55,65 1,45
5 79 119700546 BAUMANN Rafael 2011 SC Gerlitzen 55,66 X 56,00 55,66 1,46
6 81 114400342 FEIMUTH Felix 2011 SC Eitweg Koralpe 55,84 X 56,03 55,84 1,64
7 75 112500771 EGARTER Levi 2011 SV Berg 56,81 X 56,86 56,81 2,61
8 70 101000489 MOBLER Matthias 2011 WSV Gmuend X 57,97 57,77 57,77 3,57
9 84 104501892 LANDRICHINGER Samuel 2011 SV Villach X 59,75 58,01 58,01 3,81
10 77 103900519 WURZER Felix 2011 SC Rosental X1:00,57 58,49 58,49 4,29
11 74 111303815 JARITZ Jakob 2011 ASKOE ESV St.Veit X1:00,57 59,14 59,14 4,94
12 78 104501801 LURNIG Matteo 2011 SV Villach 59,69 X 59,88 59,69 5,49
13 71 112800586 BERGER Philipp 2011 SK ASKOE Landskron XNIZ  1:00,08 1:00,08 5,88
14 83 100304255 EGGER Luis 2011 SC Petzen X1:.00,98  1:00,95 1:00,95 6,75
15 80 119700545 BAUMANN Alexander 2011 SC Gerlitzen 1:04,82 X 1:06,07  1:04,82 10,62

Nicht am Start (1. Lauf): 3 (3,53%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
28 100602212 SANTNER Lilli 2013 SV Faakersee K10
64 112500779 WEISS-LEITNER Laetitia 2011 SV Berg K12
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Landesskiverband
GErnter

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross Gen.Nr.: 1AL012
72 104501861 KOSCHIER Leon 2011 SV Villach

Disqualifiziert (2. Lauf): 1 (1,18%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
19 104501960 RERMANN-DIMLING Mathias Luk 2014 SV Villach

Unterschrift

E”:g:l: INIDSL'UP]
. OSV XIAOMI KIDS CUP 2023
OSV LANDESKINDERRENNEN KARNTEN

Gerlitzen Nordabfahrt, 22.01.2023

K12
Klasse Tornr.
K9 3

Sonntag, 22. Janner 2023, 13:32 Auswertung: SC Gerlitzen
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